ГЛАВА  СТАРОКИЯЗЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№1                                                                                             «31 » января 2013 г.

Об утверждении схем размещения

нестационарных торговых  объектов

на территории муниципального образования

«Старокиязлинское сельское поселение»

          В соответствии с приказом министра промышленности и торговли Республики Татарстан от 26.02.2011года №34-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан  схемы размещения нестационарных торговых объектов», разработанный согласно статье 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой  деятельности в Российской Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Старокиязлинское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района на 2013-2015годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Старокиязлинское

сельское поселение» :                                        И.М.Загидуллин

                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

К Постановлению Главы  Старокиязлинского

сельского поселения №1 от 31.01.2013 г.

                 Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Старокиязлинское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование местонахождения нестационарных торговых объектов
	Ассортимент реализуемого товара
	Тип нестационарных торговых объектов(павильон, киоск, автомагазин, автолавка, тонар,  лоток контейнер, бахчевые развалы)
	Использование нестационарных торговых объектов субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющих торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1.
	с.Старые Киязлы, ул.Центральная, около магазина «Хыял»
	Овощи, фрукты
	автомагазин
	торговля
	сезонная торговля

	2.
	д.Новые Киязлы,  напротив  дома:№ 3  по улице   Иванова.около магазина  Аксубаевское РайПО
	Овощи, фрукты и продукты
	автомагазин
	торговля
	сезонная торговля

Глава  Старокиязлинского СП:                                       И.М.Загидуллин